

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/11/2017 a 30/11/2017.

Lcto:6966/2017	Data:07/11/2017	Req:1879	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: ESTOQUE INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	PRIMEIRA SECRETARIA
Retirada: Isabela Lara Távora			Motorista:	
Emitente: roneia				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	2,000	34,00000	68,00000
444033950 - CARTUCHO HP662XL COLORIDO REFERENCIA CZ106AB	UN	1,000	35,00000	35,00000
		3,000		103,00000

Lcto:7782/2017	Data:21/11/2017	Req:2010	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO ESTOQUE CENTRAL			Centro de Custo Destino:	PRIMEIRA SECRETARIA
Retirada: Isabela Lara Távora			Motorista:	
Emitente: denys				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO 200ML	CX	3,000	17,02000	51,06000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	5,000	2,71000	13,55000
444035574 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FOLHAS	UN	3,000	4,69000	14,07000
444035573 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS	UN	3,000	4,96000	14,88000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	4,000	1,56000	6,24000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,60000	4,80000
4031546 - CLIPS 3/0	CX	3,000	1,60000	4,80000
444035796 - CESTO DE LIXO EM PLASTICO 12 LITROS	UN	2,000	33,00000	66,00000
444035795 - CESTO DE LIXO EM METAL TELADO 10 LITROS	UN	2,000	35,00000	70,00000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,05000	10,25000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
		63,000		271,25000

Lcto:7919/2017	Data:23/11/2017	Req:2174	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: ESTOQUE INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	PRIMEIRA SECRETARIA
Retirada: Isabela Lara Távora			Motorista:	
Emitente: roneia				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033949 - CARTUCHO HP662XL COR PRETO REFERENCIA CZ105AB	UN	2,000	34,00000	68,00000
444033950 - CARTUCHO HP662XL COLORIDO REFERENCIA CZ106AB	UN	2,000	35,00000	70,00000
		4,000		138,00000

Lcto:7986/2017	Data:27/11/2017	Req:2233	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO ESTOQUE CENTRAL			Centro de Custo Destino:	PRIMEIRA SECRETARIA
Retirada: Isabela Lara Távora			Motorista:	
Emitente: denys				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA NUMERO 2	UN	20,000	0,22000	4,40000
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA	UN	2,000	34,38000	68,76000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
		72,000		242,06000
Qtde Movimentos: 4	Total Geral:	142,000		754,31000